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VIKTIG INFORMATION FÖR FÖRSKRIVARE 

 
Bästa hälso- och sjukvårdspersonal, 

Syftet med detta brev är att ge dig viktig information om förskrivning av Toujeo® för behandling av 

diabetes mellitus hos vuxna. 

Översikt 

 Toujeo® (insulin glargin 300 enheter/ml) finns tillgänglig i två olika pennor:  

o Toujeo® SoloStar® (1,5 ml förfylld penna/450 enheter) 

o Toujeo® DoubleStar™ (3 ml förfylld penna/900 enheter). 

Dosinställningen med Toujeo® SoloStar® är 1 enhet åt gången och med Toujeo® 

DoubleStar™ är den 2 enheter åt gången. 

 Bifogat hittar du utbildningsmaterial vars syfte är att öka medvetenheten om följande: 

o Insulin glargin 100 enheter/ml och Toujeo® (insulin glargin 300 enheter/ml) är inte 

bioekvivalenta och därför inte utbytbara utan dosjustering. 

o Dosjustering kan bli nödvändig när patienter byter till ett insulin med en annan styrka. 

Tillsammans med detta brev medföljer ett provexemplar av patientguiden. Guiden är avsett att 

ges till alla patienter som behandlas med Toujeo®. Guiden kan laddas ner från Fimeas 

webbsida och från Terveysportti Duodecim lääketietokanta (se Toujeo > Riskinhallinta). 

Tryckta exemplar kan beställas på adressen pharmacovigilance.finland@sanofi.com. 

Produktspecifikt riskhanteringsmaterial finns på Fimeas webbsida: 
https://www.fimea.fi/web/sv/overvakning/sakerhetsovervakningen_av_lakemedel/produktspeci
fikt_riskhanteringsmaterial 

 
Innehavaren av godkännandet för försäljning har kommit överens med Säkerhets- och 

utvecklingscentret för läkemedelsområdet Fimea om innehållet i detta brev. 

Läs igenom förskrivningsinformation om Toujeo® på Europeiska läkemedelsmyndighetens 

webbplats, http://www.ema.europa.eu. 

 

Med vänlig hälsning, 

Antti Virkamäki, Medicinsk chef 
Sanofi Oy 

Viktig uppdatering av Toujeo® (insulin glargin 300 enheter/ml injektionsvätska, lösning i 

förfylld injektionspenna) för att säkerställa korrekt förskrivning av dosen. 

On du har ytterligare frågor eller om du behöver ytterligare kopior av detta utbildningsmaterial, 

kontakta Sanofi, www.sanofi.fi eller tel. 0201 200 300. 
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